证券代码：002266 证券简称：浙富控股 公告编号：2024-034

浙富控股集团股份有限公司
关于全资子公司转让合同权利义务
并提供担保暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1、浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）同意全资子公司杭州富阳申能固废环

保再生有限公司（以下简称“申能环保”）向持股5%以上股东叶标先生的一致行动人叶瑜婷女
士实际控制的甘肃工企危服环保有限公司（以下简称“甘肃工企”）作价101,460,000元（大写：
人民币壹亿零壹佰肆拾陆万元）平价转让其在与中铝山西新材料有限公司（以下简称“山西中
铝”）签订的《危险废物处置合同》（以下简称“原合同”）项下的权利义务，并对甘肃工企对原合
同的承继履行提供连带责任保证。

同时，为维护申能环保的合法权益，甘肃工企的独资法人股东浙江工企环保集团有限公
司（以下简称“浙江工企”）对申能环保为甘肃工企向山西中铝提供连带责任保证提供反担保。

2、浙江工企、甘肃工企为公司持股5%以上股东叶标先生的一致行动人叶瑜婷女士实际
控制的企业，根据《深圳证券交易所股票上市规则》第6.3.3条的规定，浙江工企、甘肃工企均为

[...]

（未经审计）

276,718.61

-3,713.85

-3,713.85

3、关联关系
浙江工企为公司持股5%以上股东叶标先生的一致行动人叶瑜婷女士实际控制的企业，

根据《深圳证券交易所股票上市规则》第6.3.3条的规定，浙江工企为公司的关联法人。
4、履约能力分析
浙江工企信用状况良好，履约能力强，商业信用和运作能力良好。经核查，浙江工企不属

于“失信被执行人”。
三、关联交易标的基本情况
申能环保与山西中铝于2022年11月签署了《危险废物处置合同》，约定由申能环保向山

西中铝支付价款101,460,000元（大写：人民币壹亿零壹佰肆拾陆万元）采购固态HW48大修渣
作为其生产原材料。

四、本次交易的定价政策及定价依据
本次交易经协议各方充分协商、一致同意，本次转让合同权利义务的支付价款以原合同

约定的支付价款为基准，转让方式为平价转让，定价方式公允，不存在损害公司及股东，特别
是中小股东利益的情形。

五、关联交易的协议主要内容
（一）转让原合同权利义务协议的主要内容
为优化经营模式、提升运营效率，申能环保、山西中铝、甘肃工企于2024年4月7日协商一

致，签署了《协议书》（以下简称“本协议”），主要内容如下：
山西中铝与申能环保于2022年11月签订《危险废物处置合同》，现申能环保申请变更合